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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MPH/OEC

f& Huamanea

(PRIMERA CONVOCATORIA)
1 NUMERO DE ACTA R L . |MPH-2024
3 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL e
En Ayacucho, a los 19 dia del mes de Julio del afio 2024, en la Oficina de la Unidad de Abastacimiento ce la Municipaiidad de Provincial de Huamanga, a las
08:20 horas '=1 Grgano Encargade de Contrataciones, encargado de la preparacion, conduccion y reaiizacién del procedimiente de seleccién de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N*® 022-2024-MPHIOEC (PRIMERA CONVOCATORIA), cuye objeto de convecatoria es la ADQUISICION DE GEOTEXTIL
NCO TEJIDO DE 400 GRIMZ PARA EL PROYECTO CONSTRUCCION DE CELDAS PARA RESIDUOS; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA, DISTRITD DE AYACUCHQO, PROVINCIA HUAMANGA, DEPARTAMENTO AYACUCHO, a fin de
afactuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentacas ¥ CALIFICACION de |a oferta correspondiente segln orden de prelacidn.

3 |SOBREELQUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER) ! Sh : ;
La normativa de contrataciones del estada, no exige el quorum necesario de representantes en caso de Organo Encargado de las Centratacianas por lo que
participa el siguiente miemkro:

- |oeC CPC. PELAYON HUANCAHUARI ALLCCAHUAMAN \D«:pm‘danc‘a: Jefe de la Unidad de Abastecimiento
7 | DETALLE DELOSPARTICIPANTES e . z PR o L
De acuerdo con el cronograma establecido, se regisiraron a través del SEACE come participantes |os siguientes proveedores:
e . Nombre o razén social del participante .~~~ 1 S ROC e e
~ 1 |DAKERS.AC. | 20449448716
Al CCALLPA SAC. 20454029816
. 3 |GRUPO MAGUS SR.L 20605871288
4 |PROMAINGSA S.A.C. 20600616235
5 |ASCUES VENEGAS MAYRA ALEJANDRA 10440479320
el SERVICIOS INGENIERIA GEOSINTETICOSELR.L. 20601859848
i DICASA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 204858230771
g LIHAR PERU S.A C. 20503269848
i GRUPO CORPORATIVO INAV S.A.C. 20608528941
A “TNORTH ANDINA CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DE
10| RESPONSABILIDAD LIMITADA 20600520444
: FIRST INGENIERIA Y CONSTRUCCION EMPRESA INDIVIDUAL DE
1 |RESPONSABILIDAD LIMITADA ROSIITSONE
42 EXPERT CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL CE RESFONSAEILIDAD 20611175753
LIMITADA
13 ALILAQMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608051125
14 GRUPO EMFRESARIAL JCA SAC 20566648878
15 |0 & B INGENIERDS CONSULTCRES S.A.C. 20600664612
16 HACHT CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.C. 20602324380
17 |CELIS HERNANDEZ MARIA CONZUELO 10468596747
18 |PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE SEMILLAS GROUP CELISEIRL. 20604235783
1¢ |GISS CONTRATISTAS & SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 20534115254
o0 OMACA INVERSIONE MPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20610447058
{LIMITADA o
WIN SOLUTIONS GROUF S.AC 20601659141
: " [FASTER INGENIEROS SAC. - FASTERING 20537142775 |
"'23 |APRYZABAPE.LR.L. 20600167350
S 24 INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.AC . 20609931311
"INVERSIONES Y REPRESENTACIONES D & M CONSULTORES ¥
1
25 |CONSTRUCTORES SAC i
26 WAR|I TECHNIUM CONSULTORES S.A.C. 20604234345
27 FARCVY INGENIEROS CONTRATISTAS GEMERALES SAC 20810770551
28 |TVT QONTRATISTASE.LRL 20611499591
‘29 |ANDEX DEL NORTE S A 20125309276
:.':3'0'  |CASA BLANCA INGENIEROS CONSTRUCTORES E.IR.L. 20603300247
i SERVICIOS INNOVADORES CAXAMARCA S5.A.C. 20805098283
32 EG GLOBALNORTE E.LR.L. 20600306040
afdd OCHOA & VEGAS ASOCIADOS S.RL. 20610998744

5 [DETALLE DE LOS POSTORES B S R PR e e

 [Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Organo Encargado de las Contrataciones
realiza |a aperiura de cfertas de manera electrénica a través del SEACE (descarga de la informacién de las ofertas). Evldenciando que los siguientes postores
presentaron sus ofertas de manera electrénica a través del SEACE.

T N S T ot R e P T e = e A e R
e e sl “Nombre o razén social del postor Fecha de prgqgr_n.taciénlﬂdra{jdy p_r_nmt:i:idn
A ANDEX DEL NORTE S A 17/07/2024 l 12:44:59




ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MPH/CEC

# Huamanea

(PRIMERA CONVOCATORIA)
2 |PROMAINGSA S.AC. ‘ 17/07/2024 18:5840 |
3 |[EC GLOBALNORTE ELR.L. 17/07/2024 16:35:23 |
A DAKER 5.A.C 17/07/2024 20:11:01
HELS SERVICIOS INGENIERIA GEOSINTETICOS ELR.L 17/07/2024 20:12:49
e LIHAR FERU 8.A C. 17/07/2024 20:15:30
7 |FARCV INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 17/07/2024 20:58:38
8 |ALILAQMAN PERU SQCIEDAD ANCNIMA CERRADA 1710712024 23:11:42
Consorcio jakes wari integrado por 20574706409 N
a INVERSICNES PEREZ ERPAFALU S AC, 20604234345 WARI 17/07/2024 23:5818
TECHNIUM CONSULTORES S.AC.

Johnatan Cavalcant| Paredes.

-1Acto seguide, se precade con |a revision de las ofertas, a fin de verificar la presentacion de los decumentos requeridos y dete
caracteristicas y/o requisitos y condiciones da les especificaciones tecnicas previstas en las bases previa validacion por el

rminar si las mismas responden a las
area usuaria con conecimienta tecnico Ing.

ANDEX DELNORTE S A |PROMAINGSAS AC, e nethonte

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
/| b) Dacumento que acredite 1a representacion de quien suscribe |

aflarta. ) ¥ i I A A PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
-|c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del

Reglaments, (Anexo N° 2) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones

Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo |l de |2 presente |PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
. |seccian. {Anexo N° 3)

@)El postor debera adjuntar ficha técnica y/o folletos yio instructive y/o

cataloges cel fabricante u otros similares, para confrontar con las

especificaciones técnicas solicitadas del drea usuaria del capitulo Il |PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

de las bases, los mencionados deberan ser claras y visibles para

daterminar las caracleristicas.

. |PCarta de! fabricants acreditando Ia originalidad de su ficha técnica.  |PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO PRESENTA
g)Certificaciones GAILAP y la Certificacion I1SO 9001, NO PRESENTA FRESENTA PRESENTA FRESENTA
h) Declaracion jurada de los requisitos del proveedor ITEM 7 del
capitulo I raquerimiento NO PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO PRES?NTA
i)Declaracién jurada de garantia por 06 meses emitida por el
fabricante con mencién a la entidad y a |a obra para la entrega del 12 MESES 7 MESES 12 MESES & MESES
bien.

P . 07 DIAS 07 DIAS 15 DIAS
J)Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CALENDARIOS CALENDARIOS 07 DIAS CALENDARIOS CALENDARIOS
k) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de serelcaso, enla |

|que se consigne los integrantes, el representante comn, el domigilio HO
comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno dados  |ND CORRESPONDE CORRESPONDE |V CORRESPONDE NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexc N° 5)
1) El precic de la oferla en [SOLES], Adjuntar cbligatoriamente el
Anexo N° 6.
El precio total de la oferta y los subiotales que o compenen son ¥ Cellinsd e £ L G id NI
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarics pueden ser
 |expresados con mas de dos (2) decimales.
OBSERVACIONES:
ADMITIDA

2de?




ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MPH/OEC

f4 Huamanea

(PRIMERA GONVOCATORIA}
DDC UMENTACION PIHl LA ADMISION DE LA OFERTA. : e .
|FAROV NGENIERB!! ALILAQMAN PERU
R oL aun |LIMARPERU BAC. [CONTRATISTAS SOCIEDAD ANGNIMA
_ 7 : GENERALES 5.A.C. '~ CERRADA
i '_ a) Declaracidn jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) PRESENTA PRESENTA PRESENTA FRESENTA
Z‘?BDn:chemo que acredite [a representacion de quien suscribe la PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del PRESENTA PRESENTA SHESEIEA PRESENTA
Reglamento. (Anexa N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 de! Capitulo |l de la presente  |[PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
seccion. (Anexo N° 2)
@)E| postor debera adjuntar ficha técnica ylo folletos y/o instructivo y/o
catalogos del fabricante u otros similares, para confrontar con 'as
|especificaciones técnicas sclicitadas del &rea usuaria del capituio Il |PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
|de las bases, los mencionados deberan ser claras y visibles para |
determinar las caracteristicas.
' |f)Carta del fabricante acreditanda la originalidad de su ficha téenica. |PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
g)Certificaciones GAILAP y la Certificacion 1SO 5001. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
: =7 ceatll £
h) [I}eclaracm'n Jur_aq:a de los requisitos del proveedor ITEM 7 del PREBENTA PRESENTA BRESENTA PRESENTA
capitulo Il requerimientd.
1)Declaracion jurada de garantia par 06 meses emitida por el
fabricante con mencién a la entidad y & |a obra para la enirega del 12 MESES 07 MESES |07 MESES 07 MESES
bien.
i i " a 07 DIAS 07 DIAS 07 DIAS
j)Ceclaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CALENDARIOS CALENDARIOS 07 DIAS GALENDARIOS| .\ o\ osoiae
k) Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser €l caso, en la
que se consigne los integranies, el representante comun, el domicilio O
comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
. . + : i s CORRESPONDE
integrantes del cansorcic asi cemo el percentaje equivalente a dichas
cbligaciones. {Anexa N° §)
1) El precio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el
Anexo N° 6.
: ! 9,189.00 251,680, 246,331.80
El precio total de la oferta y los subtetales gue lo componen son & i - o i
expresados con des (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2) decimales.
~ |ORSERVACIONES: J
' ~ ADMITIDA - ADMITIDA
& Ggr orcio jakos wari
a) Declaracion jurada de datos del pestor. (Anexa N* 1) PRESENTA
b) Documentc que acredite la representacian de quien suscribe la PRESENTA
oferta.
G ani 5t
F} Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del ARESENTA
Reglamento, [Anexo N° 2)
d) Declaracion jurada de cumplimienta de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitule |ll de la presente  |PRESENTA
seccion. (Anexo N° 3)
e)El postor debera adjuntar ficha técnica y/o folletos y/o instructivo yfo
catalogos del fabricante u otros similares, para confrontar con las
espacificaciones técnicas solicitadas del area usuaria del capitule [ll  |PRESENTA
de las bases, los mencionados deberan ser claras y visibles para
determinar las caracteristicas.
. |ACarta del fabricante acreditando la originalidad de su ficha técnica.  |PRESENTA
~ |g)certificaciones GAILAP y la Certificacion 1SQ 8001, PRESENTA
h) Declaracién jurada de Ios requisitos del proveeder ITEM 7 del D4 DIAS |
capitulo Il requerimiento. CALENDARIOS |
3de?




ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MPH/QEC
(PRIMERA CONVOCATORIA}

f4 Huamanea

=l

[hDeciaracién jurada de garantia por 08 meses emitida por el
fabricania con mencién a la entidad y a la obra para |a entrega del
bien.

12 MESES

j)Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo H® 4)

0T DIAS
CALENDARIOS

k) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el casc, enla
|que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio

expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

comdn y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los PRESENTA
integrantes del consorcic asi como el porcentaje equivalente a dichas
cbligaciones. (Anexo N°5)
1) El precio de Ia oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el
Anexo N° 6.

PRESENTAS NO
£l precio total de la oferta y los subtotales gue lo componen son CUMPLE

OBSERVACIONES:

DETALLE DE LA OFERTA

NO ADMITIDA

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

7
Asimismo, da acuerde con la revision efectuada, |as siguientes oferias no se admiten, por lo que no sa les aplicard los factares de evaluacion:
N Nombre o razén social del postar : - Consignar las razones para su no admisién
EL POSTOR NO PRESENTA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA @)
1 ANDEX DEL NORTE 8 A Certificaciones GAILAP y ia Certificacion ISO 9001. y h) Declaracién jurada de los requisitcs
cel provecdor ITEM 7 del capitulo |11 requorimianto. En consecuencia QUEDA NO ADMITIDO
EL FOSTOR NO PRESENTA LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA 1)
2 DAKER SAC Carta del fabricante acreditando la originalidad de su ficha tgcnica y h) Declaracian jurada de
Ah |os requisitos dal proveador ITEM 7 del capitulo Il requerimients. En censecuancia QUEDA NO
ADMITIDO.
CL POSTOR PRESENTA 5U OFERTA ECONOMICA SIN FIRMA Y EN CONCORDANCIA A LO
ESTIPULADO EN EL ART 80 DEL RLCE, 60.4. En el documanic gue centiena el precic
3 Consorcio jakos wari
oferiado u oferta econdmica puade subsanarse la rukrica y la foliacion. La falta ce firma en
laoferia econémica no es subsanable. En consecuencia QUEDA NO ADMITIDO.
g |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS ¥ QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se pr

ocedera con su evaluacion:

ne Nombre o razén social del postor ltem(s) a los que postula
. |PROMAINGSA S.AC. ITEM UNICO
2 |EG GLOBALNORTE E.R.L. ITEM UNICO
3 |SERVICIOS INGENIERIA GEOSINTETICOS ELRL. ITEM UNICO
2 |LIHAR PERU S.AC. ITEM UNICO
"5 |FAROV INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ITEM UNICO
s |ALILAQMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ITEM UNICO
"9|EVALUACION DE LAS OFERTA. B2, ' _ : =
81  DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO ' 5/204,490.00
Ne i  Nombre o razon sogial del postor Pracio de su oferta ; alyva
; |PROMAINGSA S.A.C. e ~ 174,603.00 85.38
2 |EG GLOBALNORTE E.LR.L. 155,506.00 76.05
3 |SERVICIOS INGENIERIA GEOSINTETICOS E.L.R.L. 230,000.00 112.47
4 LIHAR PERU S.A.C. 199,199.00 97.41
= [FAROV INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 751,680.00 123.08
& ALILAGMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | 246,331.80 | 120.46

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS E
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

N CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL

4de?




ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MPH/OEC

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

(PRIMERA CONVOCATORIA)

Max :_&"I"nl}' puntos

FACTOR DE EVALUACION i =
- 101 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N1 PROMAINGSA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
: A. PRECIO |J MONTO OFERTALQ: 174 BO3.00 B62.34
PLAZO DE ENTREGA 7 DIAS CALENDARIOS 20.00
|GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 7 MESES 10.0C
 |PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 9234
©  |SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 92.34
102 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 EG GLOBALNORTE E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
A. PRECIO MONTO OFERTADO: 155,505.00 70.00
FLAZO DE ENTREGA 7 DIAS CALENDARICS 20.00
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 12 MESES 10.00
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 100.0_;
. muiBﬁgitlacﬁlggﬂzﬁlfé:%gg&R CIENTO (5%) POR TENER LA PRESENTA 5.00
i SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00
103 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°3 "JSEch:os INGENIERIA GEOSINTETICOS E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
_ |A PRECIO MONTO OFERTADQ: 230,000.00 47.33 |
 [PLAZO DE ENTREGA 7 DIAS CALENDARIOS 20,00
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR | 12 MESES 10.00
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 77.33
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO {5%) POR TENER LA CONDICION DE MIGRQ ¥ PEQUENA EMPRESA 3.87
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 81.19
104 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4. LIHAR PERU S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
A. PRECIO MONTO OFERTADO: 109,195.00 54.65
PLAZO DE ENTRECA : 7 DIAS CALENDARIOS 20.00
CARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 7 MESES - 10.00
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 84.65
S o el 4 g
summm TOTAL DE PUNTAJES £8.88
105 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN®6  |FAROV INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
- |FACTORES PUNTAJES
~ |a. PRECIO MONTQ QFERTADO: 251,680.00 43.25
PLAZO DE ENTREGA 7 DIAS CALENDARICS 20.00
' |GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 7 MESES 10.00
|PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 73.26
T A i
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 76.91

5de?




(PRIMERA CONVOCATOCRIA)

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MPH/QEC

manpa

AT

fAHua

108 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6

' |ALILAQMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

FACTORES PUNTAJES

A, PRECIC MC;NTO OFERTADC: 246,331.80 4418 |
PLAZO DE ENTREGA 7 DIAS CALENDARIOS 20.00 ;
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR 7 MESES 10.00
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 74.18
e T
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 77.90

11|RESULTADOS DE LA EVALUACION Y ORDEN DE PRELACION

De acuerdo a la avaluacién realizada, el crden de prelacidn es el siguente:

_ NOWBREORAZONSOCIALDEL POSTOR PUNTAJETOTAL
1 EG GLOBALNORTE E.IR.L. 105.00
2 PROMAINGSA 5.A.C. 92.34
3 LIHAR PERU S.A.C. 86.88
4 SERVICIOS INGENIERIA GEOSINTETICOS E.LR.L. 81.19
5 |ALILAGMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 77.90
6 ;FARO\.-‘ INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 76.91

~ |Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterlo de desempate adoptado para establecer el orden de prelacian.

12|CALIFICACION

_ |Luege de culminada la evaluacian, el Organo Encargado de las Contrataciones determind si el postor que obtuvo el Primer, Segundo, tercer, cuarto, quinto
“|y Sexto lugar segin el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacian detallados en las bases:

121 |NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1
e EG GLOBALNORTE E.LR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD( CON MYPE) X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N*2 PROMAINGSA S.AC.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ‘ NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTCR EN LA ESPECIALIDAD{ SIN MYPE) X L
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
123 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL FOSTOR N* 3
o e |LIHAR PERU S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION ) CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD({ CON MYPE) X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
124 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL FOSTOR N° 4
i T SERVICIOS INGENIERIA GEOSINTETICOS E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD( CON MYPE) X
RESULTADO DE LA GALIFICACION CALIFICA

6de?7




RUER BT

Q Huamanoa
ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
.ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MPH/OEC
(PRIMERA CONVOCATORIA)

NOMGRE O RACONGOC A DR ROSTOR S8 |ALILAGMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
[REQUISITOS DE CALIFICAGION : CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD{ CON MYPE) X k
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

i _12.6 NOMBRE DARATON ADCIN: D"-EL FOSTORNS FAROV INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION - CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD( CON MYPE) X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

sl NINGUNO 'DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTF
- [sEGUN ccmzsauunn, DEBE VERIFICAR Los nEqmsrrns nz leHcm:{oN DE LOS Pcsroass ADMITIDDS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION '_ BTENIDO EN LA
EVALUACION. - 17

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuardo a |a calificacion realizada, el siguiente poster que odtuvo el PRIMER Iugdr en urden de prelacién, cumgle los requisios de calificacion asiabtacacos en las bases

: CIAL. DEL PQETOR GANADOR

NOI'.IBRE OFR

EG GLOBALNORTE E.LLR.L.

* |DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fusron dascalificados por no cumplir los requisitos de calificacién ezpecificados en las bases

N® NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

e o

14 |ACUERDD ADOPTADO T . —
El Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobado los resultado de la aualuacnén de la oferta y cahfu:a:: an, de acuardo con el andlisis efectuado. |
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